

連結情報

■ 関係会社の状況

当行は該当する会社はありません。

■ 最近3中間連結会計期間及び最近2連結会計年度に係る主要な経営指標等の推移

	平成16年度 中間連結会計期間 (自平成16年4月1日 至平成16年9月30日)	平成17年度 中間連結会計期間 (自平成17年4月1日 至平成17年9月30日)	平成18年度 中間連結会計期間 (自平成18年4月1日 至平成18年9月30日)	平成16年度 (自平成16年4月1日 至平成17年3月31日)	平成17年度 (自平成17年4月1日 至平成18年3月31日)
連結経常収益(百万円)	4,955	—	—	9,688	—
連結経常利益(百万円)	876	—	—	1,175	—
連結中間純利益(百万円)	499	—	—	—	—
連結当期純利益(百万円)	—	—	—	626	—
連結純資産額(百万円)	19,278	—	—	19,983	—
連結総資産額(百万円)	378,671	—	—	380,540	—
1株当たり純資産額(円)	706.09	—	—	731.75	—
1株当たり中間純利益(円)	18.27	—	—	—	—
1株当たり当期純利益(円)	—	—	—	22.42	—
潜在株式調整後1株当たり中間純利益(円)	—	—	—	—	—
潜在株式調整後1株当たり当期純利益(円)	—	—	—	—	—
連結自己資本比率(国内基準)(%)	8.68	—	—	8.56	—
営業活動によるキャッシュ・フロー(百万円)	16,397	—	—	18,693	—
投資活動によるキャッシュ・フロー(百万円)	△9,374	—	—	△4,667	—
財務活動によるキャッシュ・フロー(百万円)	△71	—	—	△146	—
現金及び現金同等物の中間期末残高(百万円)	14,268	—	—	—	—
現金及び現金同等物の期末残高(百万円)	—	—	—	21,193	—
従業員数(人)	500	—	—	484	—
(外、平均臨時従業員数)	(45)	(—)	(—)	(48)	(—)

- (注) 1. 当行及び連結子会社の消費税及び地方消費税の会計処理は、税抜方式によっております。
 2. 平成17年度及び平成18年度中間会計期間は、中間連結財務諸表を作成していないため、記載しておりません。また、平成17年度は、連結財務諸表を作成していないため、記載しておりません。
 3. 潜在株式調整後1株当たり中間(当期)純利益金額については、潜在株式がないので記載しておりません。
 4. 連結自己資本比率は、銀行法第14条の2の規定に基づく大蔵省告示に定められた算式に基づき算出しております。なお、当行は国内基準を採用しております。